
Ř E D IT E L S T V Í S ILN IC  A D Á LN IC  ČR

D Í L Č Í O B J E D N Á V K A č. 5
Rámcová dohoda na dodávky tiskáren

Číslo související rámcové dohody: 01IN-003689 
Číslo dílčí objednávky: 01IN-003924

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Praha - Nusle, Na Pankráci 546/56, 140 00
IČO: 65993390
DIČ:CZ65993390

Dodavatel:
S&T CZ s.r.o.
Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 
IČO: 44846029 
DIČ:CZ44846029

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílší smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové dohody. Způsob 
akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva 
a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Termín dodání: vždy až po oznámení ŘSD ČR o zveřejnění dílčí objednávky v registru smluv, 
nejpozději však do 20 pracovních dnů od výše uvedeného oznámení.

Fakturační adresa : ŘSD ČR - Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác

Fakturu prosím zaslat na ŘSD ČR - GŘ - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

místo dodání : ŘSD ČR, SSÚD Rudná, Masarykova 963, 252 19 Rudná u Prahy
kontaktní osoba : ......................
telefon : .......................
emailová adresa : ...................................

Název položky Počet MJ
Cena za ks bez 

DPH

Cena za počet ks 

bez DPH

Tiskárna HP LaserJet M880z+ (A2W76A) 3 33 580,00 100 740,00

Doprava 78 8,00 624,00
CELKEM bez DPH 101 364,00
CELKEM s DPH 122 650,44



místo dodání : ŘSD ČR, SSÚD Svojkovice, 338 22 Volduchy
kontaktní osoba : ...................

telefon : .......................

emailová adresa : ................................

Název položky Počet MJ
Cena za ks bez 

DPH

Cena za počet ks 

bez DPH

Tiskárna HP LaserJet M880z+ (A2W76A) 1 33 580,00 33 580,00

Doprava 194 8,00 1 552,00

CELKEM bez DPH 35 132,00

CELKEM s DPH 42 509,72

místo dodání : ŘSD ČR, SSÚD Ostrov u Stříbra, 349 01 Ostrov u Stříbra 

kontaktní osoba : ........................... 
telefon : .....................

emailová adresa : ........................................

Název položky Počet MJ
Cena za ks bez 

DPH

Cena za počet ks 

bez DPH

Tiskárna HP LaserJet M880z+ (A2W76A) 1 33 580,00 33 580,00

Doprava 302 8,00 2 416,00

CELKEM bez DPH 35 996,00

CELKEM s DPH 43 555,16

místo dodání : ŘSD ČR -  SSÚD Rozvadov 286, 348 06 Přimda D 5 km 150,900 -  před novou celnicí 

kontaktní osoba : .......................... 

telefon : .....................
emailová adresa : .......................................

Název položky Počet MJ
Cena za ks bez 

DPH

Cena za počet ks 

bez DPH

Tiskárna HP LaserJet M880z+ (A2W76A) 1 33 580,00 33 580,00

Doprava 388 8,00 3 104,00

CELKEM bez DPH 36 684,00

CELKEM s DPH 44 387,64



místo dodání : ŘSD ČR -  SSÚD Nová Ves u Mělníka, Nová Ves 185, 277 52 

kontaktní osoba : S............................ 

telefon : ......................

emailová adresa : ..........................................

Název položky Počet MJ
Cena za ks bez 

DPH

Cena za počet ks 

bez DPH

Tiskárna HP LaserJet M880z+ (A2W76A) 1 33 580,00 33 580,00

Doprava 80 8,00 640,00

CELKEM bez DPH 34 220,00

CELKEM s DPH 41 406,20

místo dodání : ŘSD ČR, SSÚD Řehlovice, Hliňany 20, 400 02 Ústí n/Labem

kontaktní osoba : . .......................

telefon : .......................

emailová adresa : ......................................

Název položky Počet MJ
Cena za ks bez 

DPH

Cena za počet ks 

bez DPH

Tiskárna HP LaserJet M880z+ (A2W76A) 1 33 580,00 33 580,00

Doprava 182 8,00 1 456,00

CELKEM bez DPH 35 036,00

CELKEM s DPH 42 393,56

místo dodání : ŘSD ČR, Detaš Petrovice 600, 403 37 Petrovice-Řehlovice

kontaktní osoba : ...................

telefon : .....................

emailová adresa : .................................

Název položky Počet MJ
Cena za ks bez 

DPH

Cena za počet ks 

bez DPH

Tiskárna HP LaserJet M880z+ (A2W76A) 1 33 580,00 33 580,00

Doprava 228 8,00 1 824,00

CELKEM bez DPH 35 404,00

CELKEM s DPH 42 838,84



Ř E D IT E L S T V Í S ILN IC  A D Á LN IC  ČR

místo dodání : ŘSD ČR, Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov 
kontaktní osoba : ......................................
....................................
emailová adresa : .......................................

Název položky Počet MJ
Cena za ks bez 

DPH

Cena za počet ks 

bez DPH
Tiskárna HP LaserJet M880z+ (A2W76A) 1 33 580,00 33 580,00
Doprava 242 8,00 1 936,00
CELKEM bez DPH 35 516,00
CELKEM s DPH 42 974,36

CELKEM ZA OBJEDNÁVKU BEZ DPH 349 352,00

S DPH 422 715,92

PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ............................

...................................................

Akceptováno dne:

D igitálně podepsal

.................................
.................

..........................................05.27 
...................02'00'

...............

............

Digitálně podepsal 
.............................
Datum: 2019.05.22 
13:29:47 +02'00'


